FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Edital de divulgação nº 148/2024/SEaD/R

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Comissão Julgadora, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção de
alunos para os cursos de Especialização em Gestão Pública Municipal do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB) da UFSCar (Edital de abertura 8/2024/SEaD/R),
divulga o resultado final dos solicitantes de isenção da taxa de matrícula -
Especialização em Gestão Pública Municipal - das 150 pessoas listadas
no Edital de divulgação nº 126/2024/SEaD/R

RESULTADO FINAL DOS SOLICITANTES DE ISENÇÃO DA TAXA DE
MATRÍCULA

Candidatos(as) Deferidos(as)
Márcio De Souza Guimarães
Valéria Caroline Santos Dos Santos

COMISSÃO JULGADORA DO EDITAL DE ABERTURA 8/2024/SEaD/R
Curso de Especialização em Gestão Pública Municipal

Documento assinado eletronicamente por Vanessa da Silva Mariotto
Onody, Administrador(a), em 26/08/2024, às 11:37, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Nancira Ribeiro Madi, Assistente
em Administração, em 26/08/2024, às 12:21, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Raquel Ottani Boriolo,
Administrador(a), em 26/08/2024, às 12:25, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Edital 148 (1557766)         SEI 23112.012566/2024-06 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1557766 e o
código CRC 9E2E7A5F.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.012566/2024-06 SEI nº 1557766

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 148 (1557766)         SEI 23112.012566/2024-06 / pg. 2

https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1557766&crc=9E2E7A5F

	Edital 148 (1557766)